Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2015

                                                                       № 638
г.Волгодонск

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Мэра города Волгодонска от 03.06.2009  № 1845 «О проведении городского открытого конкурса на создание эмблемы города Волгодонска и юбилейной символики, посвященной 60-летию основания города Волгодонска».
1.2 Постановление Мэра города Волгодонска от  17.06.2009  № 2140 «О проведении 3-го городского фестиваля-конкурса художественного самодеятельного творчества «Волгодонск – город талантов» среди предприятий, учреждений и общественных организаций г.Волгодонска, посвященного 59-й годовщине со дня основания города Волгодонска».
1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 12.08.2009 № 2726 «О  проведении  36-й  городской выставки цветов, плодов и овощей».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска  от 15.07.2011 № 1849 «О наделении правом выступать от имени Администрации города Волгодонска получателем средств Фонда софинансирования расходов и муниципальным заказчиком и получателем услуг на обеспечение доступа общедоступных муниципальных библиотек к сети Интернет в 2011 году».

1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 31.08.2012 № 2544 «О внесении изменения в приложение 13 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011  №1723 «Об утверждении административных регламентов».

1.6 Постановление Администрации города Волгодонска от 14.09.2012 № 2693 «О внесении изменения в приложение 16 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».

1.7 Постановление Администрации города Волгодонска от 09.10.2012 № 2942 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска  от  10.09.2010  № 2346 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры города Волгодонска»  на 2011-2014 годы».

1.8 Постановление Администрации города Волгодонска от 18.06.2013 № 2207 «О наделении правом выступать от имени Администрации города Волгодонска получателем средств резервного фонда Правительства Ростовской области и муниципальным заказчиком и получателем экрана на треноге, периферийных устройств, компьютерной и оргтехники в 2013 году».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Глава Администрации

города  Волгодонска                                                                         А.Н.Иванов
Проект постановления
вносит Отдел культуры
г.Волгодонска